
1-Te

b- Te

1.

2.

RIFUAL'TA E ase*FBnl$E

BULQIZE

BASHKIAK

BASH

KESHILLI

Adlresa Lagja Minatori Brulqize tel i 1922694

VE

Nr. date /20nE

TIMIN E FONDII PER ME FINANC]IARE NGA FONDI
PER Z.AGIM MJESHTRI
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ne zerin "Frondi " per vitin 201 iAgim Mjeshllrii vuan nga selmundiazemres, Perr ti hur sadipak ne ndihme:
mledhjen e te dates 28.03.2019
nga Drejtroria Finances ne Bashki me 13 vota pro, asnje kunde, ifre
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VEND

familjen € meproshtme fondi reserye:

shtetasi Agim Mieshtri nga rezerue nel shumen prej 100 000

shuma e mesiperme me poshte:

Te fondi rezerue ne shumen
Te shtohet ndihme financiare ne sh

hyn ne fuqi lras k imit nga prefekti i tlankut

BASHKI/\K

Bazuar ne
26.06.2008 "

Nr.139/2015 "per
Menaxhimin e Sistemit ne

SEKRETARI

Agim TUCI

vendore" dhe nenit {r te ligjilt n
ln- e Shqiperise" ,prer fiondin rqe

perballimln e slhpenzimeve ,
diskutoi dhe ianalizoi rreth

00 000- leke (9r.00,aft.0 1,|<ap.604,tit.
men 100.000 leke (gr.O0,elrt.01,kap.(
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